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(GB) Corn snacks with Smokey Paprika flavour )

Ingredients: Corn (68%), Sunflower Oil, Seasoning (14%) [Rice Flour,

Salt, Spices, Natural Flavouring, Onion Powder, Garlic Powder, Herbs,

Natural Antioxidant (Rosemary Extract)]. ?ES
I

Ec;;slgrgeeannsdts;e Ingredients in bold. May contain traces of Milk, REALL‘! & 40 0/0 LESS FAT*

Store in a cool, dry place. Made in the EU.

(D) Maisgeback mit Rauchigem Paprikageschmack & U N D E R 1 50 CALS

Zutaten: Mais (68%), Sonnenblumenol, Wirze (14%) [Reismehl, Salz,

Gewurze, Naturliches Aroma, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver,
Krauter, Naturliches Antioxidans (Rosmarinextrakt)]. & N 0 AD D E D s U GAR
Fur Allergene siehe Zutaten in Fettdruck. Kann Spuren von Milch, Soja

und Erdniissen enthalten.

An einem kuhlen und trockenen Ort lagern. Hergestellt in der EU. & ALL NATU RAL
(DK) Majs snacks med Smokey Paprika smag

Ingredienser: Majs (68%), Solsikkeolie, Krydderi Blanding (14%) I N G RED I ENTS
|[Rismel, Salt, Krydderier, Naturlige Smagsstoffer, Lagpulver,

Hvidlggspulver, Urter, Naturlig Antioxidant (Rosmarinekstrakt)].

Se ingredienser med fed skrift for allergener. Kan indeholde spor af
Malk, Soja og Jordnedder.

Opbevares kgligt og tgrt. Fremstillet 1 EU.

s Mamuanscbor alfianton Shlmado Typical Nutrition/Durchschnittiche Nahrwerte/Typisk

Ingredientes: Maiz (68%), Aceite de Girasol, Condimento (14%) [Harina Ernaering/Nutricion Tipica/Valeurs Nutritionnelles

de Arroz Sal. Especias, Saborizantes Naturales, Cebolla en Polvo, Ajo Moyennes/Typische Voedingswaarde/Declaragao P 100 P 30
en Polvo, Hierbas, Antioxidante Natural (Extracto de Romero)]. Nutricional/Genomsnittligt N&ringsinnehall er g el oug

La informacion en negrita se destina a las personas intolerantes o

alergicas. Puede contener trazas de Leche, Soja y Cacahuete. Energy/Brennwert/Energi/Energia/Valeur Energétique/ 1953kJ H86kJ

Conservar en lugar fresco y seco. Hecho en la UE. Energie/Energia/Energi
465kcal 140kcal

(FR) Snacks de Mais Saveur Paprika Fume Fat/Fett/Fedt/Grasas/Matiéres Grasses/Vet/Lipidos/Fett 167g 509

Ingrédients: Mais (68%), Huile de Tournesol, Assaisonnement (14%)
|Farine de Riz, Sel, Epices, Arome Naturel, Oignon en Poudre, Ail en

Poudre, Herbes, Antioxydant Naturel (Extrait de Romarin)]. (of which saturates/davon gesattigte fettsauren/hera 18@] 05g

meettet/de las cuales saturadas/dont acides gras satures/
Les informations en gras sont destinées aux personnes intolérantes waarvan verzadigd/dos quais acidos gordos saturados/

ou allergiques. Traces de Lait, Soja et Cacahuete. varav méttat fett)

A conserver dans un endroit sec et a I'abri de la chaleur. Fabriqué

) Carbohydrates/Kohlenhydrate/Kulhydrater/Hidratos de
dans |'UE.

Carbono/Glucides/Koolhydraten/Hidratos de carbono/
Kolhydrater -

(NL) Maissnacks met Smokey Paprikasmaak (of which sugars/davon zucker/heraf sukker/de las

Ingrediénten: Mais (68%), Zonnebloemolie, Kruiden (14%) [Rijstmeel, cuales azucares/dont sucres/waarvan suikers/dos

Zout, Kruiden, Natuurlijke Smaakstoffen, Uipoeder, Knoflookpoeder, quais aglcares/varav sockerarter)
Kruiden, Natuurlijk Antioxidant (Rozemarijnextract)].

Voor allergenen, zie vetgedrukte ingredienten. Kan sporen van Melk, Fibre/Ballaststoffe/Fibre/Fibra Alimentaria/Fibres
Soja en Pinda’'s bevatten. Alimentaires/Vezel/Fibras/Fiber

Bewaar in een koele, droge plaats. Gemaakt in de EU. Protein/Eiweil3/Protein/Proteinas/Proteines/Eiwit/

Proteinas/Protein
(PT) Snacks de Milho com Sabor Paprika Fumada

Ingredientes: Milho (68%), Oleo de Girassol, Tempero (14%) [Farinha
de Arroz, Sal, Especiarias, Aromas Naturais, Cebola em Po, Alho em
Po, Ervas, Antioxidante Natural (Extrato de Alecrim)].

Para alergenios, ver ingredientes a negrito. Pode conter vestigios de
Leite, Soja e Amendoim.

Salt/Salz/Salt/Sal/Sel/Zout/Sal/Salt

*than average paprika crisps

Armazenar em local fresco e seco. Fabricado na UE.

(SE) Majssnacks med smak av Rokt Paprika

Ingredienser: Majs (68%), Solrosolja, Kryddblandning (14%) [Rismjal,
Salt, Kryddor, Naturliga Smakamnen, Lokpulver, Vitlokspulver, Orter, Vegan GlUtBn

Naturlig Antioxidant (Rosmarinextrakt)]. 5 060440 130090 > F“endly Free

Allergener: se ingredienser med fet stil. Kan innehalla spar av Mjolk,

Soja och Jordnotter. Serves Approx 4/Diese Verpackung enthalt etwa 4

Forvaras svalt och torrt. Tillverkad i EU Portionen/Serverer cirka 4/Aproximadamente Para
) ' 4 Personas/Pour Environ 4 Personnes/Serveert ongeveer

4 personen/Serve aproximadamente 4/Cirka 4 portioner

Best Before/Mindestens Haltbar Bis/Bedst Fgr/Mejor
Antes/A Consommer De Preference Avant /Minstens
Houdbaar Tot/Consumer Antes de/Bast Fore

Net Weight:
Nettogewicht:

hello@wellandtruly.co.uk ettoumge

Poids Net:

www.wellandtruly.co.uk Netto gewicht

Peso Neto:
(L)
&J _wellandtruly

Snackers Anonymous, Well&Truly Ltd,
60 Windsor Ave, SW19 2RR, London, UK




